
Prodej rodinného domu, 841 m2, Chomutov, ul. Pod Lesem

Vlastnictví: osobní Okres: Chomutov

8.563.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Chomutov
Typ: prodej Ulice: Pod Lesem

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám k prodeji  luxusní rodinný dům o dispozici 3+1, který se nachází v žádané lokalitě města Chomutov v ulici Pod
Lesem. Zastavěná plocha domu je 88 m2 a plocha zahrady je 753 m2. Při vstupu do domu projdeme chodbou rovnou do
obýváku, který je spojený s kuchyní a vstupem na krásnou terasu s výhledem do zahrady. Dále je zde ložnice, dětský pokoj,
koupelna s vanou a samostatné WC. Vytápění zajišťuje plynový kotel v podobě podlahového topení. Na podlahách je dlažba.
Rohová kuchyňská linka je se všemi spotřebiči. V kuchyni je ještě komora. Zahrada prošla nákladnou úpravou a máme zde
zabudované zavlažování, zahradní domek na nářadí a okrasné dřeviny. Příjezd je možný na pozemek kde máme vlastní
garážové stání. Brána je na pojezd. Celý dům je zabezpečený alarmem. Občanská vybavenost je v blízkém dosahu. S
financováním Vám pomůže naše hypocentrum. Pro více informací volejte makléře a domluvte si svůj osobní termín prohlídky.
Zařídíme Vám přepis energií.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bartošová Jana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900855980

strana 1


